ООО «_____________________»

Приказ №______
г. __________________
___________________ года

О назначении ответственного за производство работ на объекте
В целях осуществления строительных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ________________________________________ ответственным за проведение строительных работ по адресу ____________________________.

2. Назначить ____________________________ ответственным за материальные ценности, находящиеся на объекте.

3. Назначить ______________________________ ответственным за исполнение мер охраны труда.

4. Контроль над выполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор                     (подпись) ______________________
С приказом ознакомлены:

ФИО     (подпись)
ФИО     (подпись)